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Zidenac 1mg/ml krople doustne 20ml
 

Cena: 15,27 zł

Opis słownikowy

Producent ZENTIVA

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Roztwór, krople doustne

Opakowanie

20ml

Działanie

Lek Zidenac zawiera substancję czynną dimetyndenu maleinian. Należy on do grupy leków zwanych lekami przeciwhistaminowymi.
Hamuje on działanie histaminy, substancji która uwalniana jest przez organizm podczas reakcji alergicznych.

Lek Zidenac łagodzi świąd i podrażnienia spowodowane wysypką skórną, zmniejsza obrzęk oraz łagodzi objawy alergicznego zapalenia
błony śluzowej nosa, takie jak katar, kichanie, świąd nosa oraz swędzenie i łzawienie oczu.

Produkt łagodzi świąd towarzyszący chorobom zakaźnym (np. ospie wietrznej), jeśli lekarz wcześniej zdiagnozować u pacjenta te
choroby lub po ukąszeniu lub użądleniu owada.

Wskazania

Leczenie objawów chorób alergicznych:

skóry - pokrzywka, świąd różnego pochodzenia, wyprysk endogenny, jeżeli lekarz wcześniej zdiagnozować u pacjenta te
choroby,
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układu oddechowego - sezonowe alergiczne zapalenie błony śluzowej nosa (katar sienny) i całoroczne zapalenie błony śluzowej
nosa (np. uczulenie na kurz domowy, sierść zwierząt, pióra), jeżeli lekarz wcześniej zdiagnozował u pacjenta te choroby.

Lek Zidenac wskazany jest do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku od ukończenia 1. roku życia. Lek wskazany jest w
alergicznym zapaleniu błony śluzowej nosa u osób dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku 6 lat i starszych.

Sposób użycia

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta, lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Nie przekraczać zalecanej dawki.

Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy skontaktować się z lekarzem. Lek Zidenac nie należy
stosować dłużej niż 14 dni bez konsultacji z lekarzem.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat

20 do 40 kropli na dobę. Zalecana dawka u pacjentów ze skłonnością do senności to 40 kropli na noc i 20 kropli rano.

Dzieci

Dzieci w wieku 1 do 12 lat. Zalecana dobowa dawka to 2 krople na kg masy ciała na dobę, podzielona na 3 dawki (np. 8 kropli 3 razy na
dobę dla 2-letniego dziecka o masie ciała 12kg)

Ostrzeżenia

Leku nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na dimetyndenu maleinian lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

Nie należy podawać leku Zidenac niemowlętom do ukończenia pierwszego roku życia.

Uwagi

Przed rozpoczęciem stosować leku Zidenac należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą, jeśli u pacjenta występuje:

jaskra,

zatrzymanie moczu (spowodowane np. rozrostem gruczołu krokowego),

padaczka.

Pacjenci w podeszłym wieku powinni skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem tego leku, ponieważ istnieje większe
prawdopodobieństwo wystąpienia działań niepożądanych, takich jak przyspieszenie akcji serca, suchość w ustach, niewyraźne widzenie,
zaparcia, pobudzenie lub zmęczenie.

Pacjenci w podeszłym wieku powinni zachować ostrożność podczas przyjmowania leku Zidenac. Leku nie należy stosować u pacjentów
w podeszłym wieku, jeśli wykazują oznaki dezorientacji.

Skład

Lek zawiera 200mg glikolu propylenowego w pojedynczej dawce (40 kropli), co odpowiada 100 mg/ml.

Ten lek zawiera mniej niż 1 mmol (23mg) sodu na dawkę (40 kropli), to znaczy lek uznaje się za "wolny od sodu".

Ten lek zawiera 2mg kwasu benzoesanowego w pojedynczej dawce (40 kropli), co odpowiada 1 mg/ml.
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